Câmara Munici al de Ara oiaba da Serra

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

rNDrcAÇÃoN,76[ tzt

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVBDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estender o prazo de vigência da Lei complementar no

345 que institui o Programa de Recuperação Fiscal do Município (REFIS) e

também melhore sua divulgação.

JUSTIFICATIVA

reitospormuiros,,"[lJ.:"J'::::tí:.§il,::?:*l?i;ilh,'lxl,i',irTÍ'Í::
toda população tome ciência e tenha a possibilidade de participar.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l3 de Julho de 2.021 .

tu
MANOELIíENRTQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.sov.b r
CNPJ: 60.1 t3.17210001-01